
Nr Lån Stuga Egen

1 PA Nordwaeger SM0BGU H70 1938 SRJ 239769 Stugan 200 200

2 Leif Zettervall SM5EZM H70 1941 VRK 1406454 Egen 100 100

3 Peter Ljungström SM5KMU H60 1950 VRK 1501106 Stugan 200 200

4 Gunnar Svensson SM0-6689 H70 1946 SRJ 411417 Stugan 200 200

5 Bo Lenander SM5CJW H70 1946 VRK 202287 Stugan 200 200

6 Erik Agrell SM6-8406 H50 1965 GRJ 400022 Stugan
Tåg 14:51. Sura-buss 13:15, 

Väs-tag 14:24 200 200

7 Peder Haugaard-Pedersen SM0GNS H60 1957 SRJ 2077394 Stugan 200 200

8 Rolf Svensson SM5DIY H70 1945 VRK 9451029 Stugan 200 200

9 Ingvar Ehrsson SA0AMM H50 1963 SRJ 444100 Stugan 200 200

10 Henrik Lindell – H40 1968 SRJ 2004240 Stugan 200 200

11 Olle Nilsson SM0KON H70 1942 SRJ 2077370 Stugan 200 200

12 Jan Palmquist SM5FUG H60 1955 VRK 207583 Egen 100 100

13 Leif Eriksson SM4HNG H60 1955 BRJ 25809 Stugan 200 200

14 Magnus Öberg SA5MOG H40 1974 VRK 2072702 Lån Egen
Kan utebli om familjen 

behöver stöd. 100 100

15 Bengt Evertsson SM4VMU H50 1966 BRJ 25024 Stugan Eventuellt endast söndag. 200 200

16 Håkan Melin – H40 1970 SRJ 7206807 Stugan 200 200

17 Christer Eriksson – H60 1953 VRK 2072716 Lån Nej Endast lördag 50 50

2950 2550 400

Göran: 070 203 8292

Hans: 070 648 6130

Klubbstugan: 

Född Avgift

Betalt

HansKlassSignal

N3 Surahammar 2017-06-10 och 2017-06-11
Övernattning

Anmärkning

SI-pinne

Klubb

Betalt

GöranNr
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1 PA Nordwaeger 200

2 Leif Zettervall 100 Utgift Summa Ver.

3 Peter Ljungström 200 Hyra SSOK klubbstuga 500

4 Gunnar Svensson 200 Kartor SSOK 500

5 Bo Lenander 200 Dricka, russin och tillbehör 518

6 Erik Agrell 200 Rese-ersättning 246

7 Peder Haugaard-Pedersen 200 1764

8 Rolf Svensson 200

9 Ingvar Ehrsson 200

10 Henrik Lindell 200 Utgift Summa Ver.

11 Olle Nilsson 200 Kartavgift HOK 220

12 Jan Palmquist 100 Kartutskrift VSOK 220 Hans betalar Peter fvb

13 Leif Eriksson 200 Rese-ersättning 246

14 Magnus Öberg 100 686

15 Bengt Evertsson 200

16 Håkan Melin 200 Inkomster totalt 2950

17 Christer Eriksson 50 Utgifter totalt 2450

2550 400 Resultat 500

Hans att överföra till Göran 1364

Hans att överföra till RPO 500

Utgifter Hans

Nr

Inkomster
Betalt

Göran

Betalt

Hans

Utgifter Göran
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3,5 MHz

SI-pinne

Nr

10 Henrik Lindell – H40 1968 SRJ 2004240

14 Magnus Öberg SA5MOG H40 1974 VRK 2072702

16 Håkan Melin – H40 1970 SRJ 7206807

6 Erik Agrell SM6-8406 H50 1965 GRJ 400022

9 Ingvar Ehrsson SA0AMM H50 1963 SRJ 444100

15 Bengt Evertsson SM4VMU H50 1966 BRJ 25024

3 Peter Ljungström SM5KMU H60 1950 VRK 1501106

7 Peder Haugaard-Pedersen SM0GNS H60 1957 SRJ 2077394

12 Jan Palmquist SM5FUG H60 1955 VRK 207583

13 Leif Eriksson SM4HNG H60 1955 BRJ 25809

17 Christer Eriksson – H60 1953 VRK 2072716

1 PA Nordwaeger SM0BGU H70 1938 SRJ 239769

2 Leif Zettervall SM5EZM H70 1941 VRK 1406454

4 Gunnar Svensson SM0-6689 H70 1946 SRJ 411417

5 Bo Lenander SM5CJW H70 1946 VRK 202287

8 Rolf Svensson SM5DIY H70 1945 VRK 9451029

11 Olle Nilsson SM0KON H70 1942 SRJ 2077370

Startid Måltid Sluttid

N3a Surahammar 2017-06-10 

KlubbKlassSignalNr Född
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144 MHz

SI-pinne

Nr

10 Henrik Lindell – H40 1968 SRJ 2004240

14 Magnus Öberg SA5MOG H40 1974 VRK 2072702

16 Håkan Melin – H40 1970 SRJ 7206807

18 Ola Arwidsson SM5YFI H40 1953 SRJ 426799

6 Erik Agrell SM6-8406 H50 1965 GRJ 400022

9 Ingvar Ehrsson SA0AMM H50 1963 SRJ 444100

15 Bengt Evertsson SM4VMU H50 1966 BRJ 25024

3 Peter Ljungström SM5KMU H60 1950 VRK 1501106

7 Peder Haugaard-Pedersen SM0GNS H60 1957 SRJ 2077394

12 Jan Palmquist SM5FUG H60 1955 VRK 207583

13 Leif Eriksson SM4HNG H60 1955 BRJ 25809

1 PA Nordwaeger SM0BGU H70 1938 SRJ 239769

2 Leif Zettervall SM5EZM H70 1941 VRK 1406454

4 Gunnar Svensson SM0-6689 H70 1946 SRJ 411417

5 Bo Lenander SM5CJW H70 1946 VRK 202287

8 Rolf Svensson SM5DIY H70 1945 VRK 9451029

11 Olle Nilsson SM0KON H70 1942 SRJ 2077370

Måltid Sluttid

N3b Surahammar 2017-06-11

KlubbKlassSignalNr Född Startid
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